                                             Zarządzenie Nr  11/2025
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budrach

z dnia 23 października 2025.

w sprawie: udzielenia pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                  w Budrach dnia wolnego w zamian za święta przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 129 § 1 i art. 130 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – kodek pracy (tj. Dz.U. z 2025 r., poz.277 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1.

1. Ustalam, iż w zamian za święto 1 listopada 2025r. przypadające w sobotę, pracownikom należy udzielić dnia wolnego w dniu 10 listopada 2025r.

2. W tym dniu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Budrach będzie nieczynny.

§  2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi GOPS Budry. 
§  3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

